
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Государственное бюджетное общеобразовательное  

учреждение Ставропольского края «Лицей № 14  

имени Героя Российской Федерации  

Владимира Вильевича Нургалиева» 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 08.07.2024 г.                                                                                    №   165 - У           
 

 

О зачислении в 10-й класс 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в ГБОУ 

СК «Лицей № 14 им. Героя РФ В. В. Нургалиева», заявлениями родителей 

(законных представителей) о приеме в 10-й класс, протоколом № 1 заседания 

комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы от 05.07.2024  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать успешно прошедшими отбор на обучение  

естественнонаучному профилю (химико-биологическое направление)  
 

 ФИО учащегося Рейтинговый балл 
1.  Гринь Анастасия Андреевна 105 
2.  Смуглиенко Александр Анатольевич 100 
3.  Кочергина Ульяна Тарасовна 98 
4.  Долгалева Эмилия Александровна 93 
5.  Родионова Милана Андреевна 91 
6.  Магомедова Амина Наримановна 88 
7.  Цациев Малик Элисалуевич 88 
8.  Сивун Елизавета Евгеньевна 86 
9.  Тлепсерукова Лина Сафарбиевна 86 
10.  Кияшкина Доминика Романовна 85 
11.  Койчуева  Кристина Альбертовна 85 
12.  Гаспарян Владислав Витальевич 83 
13.  Куликова Елизавета Сергеевна 83 
14.  Эрешова Александра Тимуровна 82 
15.  Сафошкина Виолетта Витальевна 81 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00M7G2MT/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00M7G2MT/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565697396/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565697396/


16.  Стадник Арсений Андреевич 79 
17.  Ниппа Даяна Зауровна 76 
18.  Олейникова Александра Валентиновна 75 
19.  Эркенова Бэла Азрет-Алиевна 75 
20.  Ковалева Ольга Дмитриевна 73 
21.  Данильченко Ариадна Альбертовна 74 
22.  Дегтярева Кира Сергеевна 72 
23.  Долаев Руслан Магометович 70 
24.  Оганесян Маргарита Эдуардовна 70 
25.  Андрющенко Александра Андреевна 61 
26.  Хорошилова Софья Дмитриевна 60 
27.  Бостанова Алина Шамилевна 69 
28.  Моисеенкова Дарья Сергеевна 61 
29.  Сигида Милана Романовна 58 
30.  Суворова Мария Юрьевна 58 
31.  Байчоров Энвер Эльбрусович 54 
32.  Борох Милена Александровна 54 
33.  Белодедова Валерия Александровна 50 
34.  Мусаелян  Ева Араиковна 50 
35.  Дебёлый Дмитрий Романович 46 
36.  Саркисянц Ангелина Арменовна 41 
37.  Нечаев Константин Александрович 40 
38.  Комарова Екатерина Ивановна 40 
39.  Диканьский Михаил Романович 40 
40.  Матвеева Ирина Александровна 39 
41.  Хачиров Тимур Рахманович 38 
42.  Каракьян Ангелина Артуровна 37 

 

2. Считать успешно прошедшими отбор на обучение технологическому  

профилю (физико-математическое направление)  

 
 ФИО учащегося балл 

1.  Руденко Амалия Николаевна 110 
2.  Гончаренко Виталина Игоревна 94 
3.  Горбатенко Влада Витальевна 85 
4.  Половинкина Тамара Алексеевна 85 
5.  Романова Софья Романовна 83 
6.  Рыбалко Макар Сергеевич 83 
7.  Соловьев Михаил Андреевич 83 
8.  Щеглов Михаил Владимирович 83 
9.  Зайцев Савелий Иванович 79 
10.  Демидов Даниил Олегович 78 
11.  Ситенко Вероника Витальевна 76 



12.  Бугаева Александра Алексеевна 69 
13.  Ершова Мария Вячеславовна 58 
14.  Зубенко Яна Артёмовна 58 
15.  Мирошников Артём Александрович 58 
16.  Борисов Андрей Михайлович 57 
17.  Бокачев Андрей Сергеевич 56 
18.  Непомнящий Илья Александрович 56 
19.  Сухов Артемий Владимирович 47 
20.  Маршанкулов Мурат Маратович 46 
21.  Гончарова Виктория Игоревна 44 
22.  Балашов Михаил Евгеньевич 42 
23.  Михайлов Владислав Антонович 40 
24.  Булгаков Егор Алексеевич 37 
25.  Ярош Александр Николаевич 37 
26.  Заиченко Никита Дмитриевич 35 
27.  Стороженко Семён Николаевич 32 

 

3. Считать успешно прошедшими отбор на обучение социально- 

экономическому профилю  

 
 ФИО учащегося Рейтинговый балл 

1.  Яровенко Елизавета Алексеевна 108 
2.  Хвостикова Ольга Алексеевна 104 
3.  Мирошниченко Ксения Вячеславовна 96 
4.  Климова София Евгеньевна 94 
5.  Гаранжа Дарья Алексеевна 93 
6.  Купцов Иван Алексеевич 93 
7.  Щербинин Артём Антонович 93 
8.  Горбачева Алина Андреевна 90 
9.  Кочнева Мария Николаевна 88 
10.  Москаленко Анна Владимировна 86 
11.  Трофимов Артемий Максимович 86 
12.  Газарян Виктория Артуровна 85 
13.  Зубенко Юлия Сергеевна 85 
14.  Отраднова Екатерина Константиновна 85 
15.  Труфанова Анна Сергеевна 85 
16.  Коваленко Полина Кирилловна 81 
17.  Алиев Магомед Магомед-Загтрович 79 
18.  Садчикова Анастасия Валерьевна 79 
19.  Микитов Адам Русланович 69 
20.  Сенько Вероника Андреевна 68 
21.  Лопатченко Анна Романовна 60 
22.  Сергеев Егор Сергеевич 60 



23.  Амирокова Анна Станиславовна 58 
24.  Рабочая Ульяна Александровна 56 
25.  Мусаилян Ариана Араиковна 53 
26.  Глухова Юлия Михайловна 52 
27.  Костроминова Варвара Дмитриевна 52 
28.  Орёл Ростислав Павлович 52 
29.  Гончарова Виктория Александровна 50 
30.  Сикорская София Михайловна 50 
31.  Богатырев Рамазан Баширович 49 
32.  Белоусов Илья Игоревич 48 
33.  Булгакова Вероника Владимировна 48 
34.  Ветохина Виолетта Сергеевна 48 
35.  Лавриненко Валерия Дмитриевна 48 
36.  Князева Дарья Сергеевна 46 
37.  Першикова Екатерина Сергеевна 46 
38.  Шевченко Влада Владимировна 45 
39.  Лысов Артемий Александрович 44 
40.  Католицкая Елена Александровна 43 
41.  Бескоровайная Екатерина Викторовна 42 
42.  Борисова Мария Борисовна 42 
43.  Горб Владислав Дмитриевич 38 
44.  Дмитриенко Илья Евгеньевич 38 
45.  Салькова Алина Александровна 38 
46.  Палеев Илья Романович 36 
47.  Графина Варвара Леонидовна 35 
48.  Захарова Софья Евгеньевна 35 
49.  Осикин Тимур Сергеевич 35 
50.  Горло Софья Александровна 31 
51.  Мезенцев Мавелий Андреевич 30 
52.  Иванченко Ирина Юрьевна 30 
53.  Клочко Алексей Евгеньевич 29 
54.  Саитбаталова Елизавета Евгеньевна 29 
55.  Свечинская Анастасия Евгеньевна 29 

 

4. Секретарю ГБОУ СК Лицей № 14 внести зачисленных обучающихся в  

список профильных 10-х классов и поместить информацию на сайте в день 

издания приказа 

 

5. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СК Лицей № 14                                         В.А. Медведева 


